
ZARZĄDZENIE Nr 22/VI/2014 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 07 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Milanówek” realizowanego w ramach Działania 
8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 31 oraz art. 33 ust 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie                          
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców Gminy Milanówek” stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 47/VI/2013 z dnia 15 
kwietnia 2013 r. Burmistrza Milanówka wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 12 dodaje się ustęp 15 w brzmieniu: 

„W przypadku zwiększenia ilości Beneficjentów Ostatecznych spośród  poprawnie – formalnie i 
merytorycznie – wypełnionych Formularzy zgłoszeniowych, Burmistrz Gminy Milanówek 
wskaże Beneficjentów Ostatecznych spełniających kryteria naboru uczestników Projektu. 
Uzasadnieniem wyboru będzie szczególna i wyjątkowa sytuacja materialna, zdrowotna lub 
rodzinna” 

 

 
§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Milanówek” pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               Burmistrz Miasta Milanówka 

 
                                                                                                               Jerzy Wysocki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotował: Łukasz Stępień 

 
 


